
==)
Gobí¿no de
Cqwlanps

La Floresta,28 de Febrero, 2020.

RESOLUCIÓN N" 2Ol115
Acta 008/2020

VISTO: Que por expediente 2020-81- 1290-00145 se solicita transposición de
rubros de Compromisos de Gestión ejercicio 2020

CONSIDERAN'DO: f) que es imprescindible contar con disponibilidad de
fondos en cada n-rbro, a los efectos de cubrir las obligaciones ya pactadas por
proyectos asumidos
Il)que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estar en su totalidad de
acuerdo.

ATENT0: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 5/5 afrmativo, trasposicidn de rubros , segün actuación No I
inserta en expediente 2020-81 -1290-001 45
II) Comuniquese a Oficina de Hacienda a los efectos que se proceda a formar
expediente
Ilf)Comuníquese a Control Presupuestal de I.M. Canelones
I\)Comuníquese a Secretaria de Desarrollo Local y Palticipación.
V) Regístrese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

¡onás Berreta 370 canelones, Urusuay TeL: (+598) 1828 I www.imconetones.sub-uy


